

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.06 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM DRAINASE
Kegiatan	: 1.03.06.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.06.2.01.0029 Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 16.625.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase ketersediaan Jaringan Drainase di Jalan Kewenangan Kabupaten Persentase Ketersediaan Jaringan Drainase di Jalan Kewenangan Kabupaten	68,00 % 62.15 %	Capaian Program	68,00 % 62.15 %	68,00 % 62.15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.950.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.625.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Dibangun	3 Sistem Drainase Perkotaan	Keluaran	: Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Dibangun	3 Sistem Drainase Perkotaan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.06.2.01.0029 Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.950.000.000,00					16.625.000.000,00	1.675.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					395.000.000,00	295.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					395.000.000,00	295.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					8.147.000,00	8.147.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					8.147.000,00	8.147.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Drainase Jalan Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Jalan Kabupaten					0,00					0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Koral beton (grasak saring)	0 M3	M3	125.000,00	-	0,00	0 M3	M3	125.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					8.147.000,00	8.147.000,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					8.147.000,00	8.147.000,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					8.147.000,00	8.147.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	523.1333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	7.847.000,00	7.847.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	7.894736842105263 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					50.000.000,00					361.853.000,00	311.853.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					241.853.000,00	241.853.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						35.040.000,00	35.040.000,00
	[ # ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						35.040.000,00	35.040.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						35.040.000,00	35.040.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	35.040.000,00	35.040.000,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						206.813.000,00	206.813.000,00
	[ # ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						206.813.000,00	206.813.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						206.813.000,00	206.813.000,00
	Koordinator Lapangan > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	275.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.120.000,00	6.120.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	23000000 Lembar	Lembar	1,00	-	23.000.000,00	23.000.000,00	
	Pengawas Lapangan > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	180 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	40.500.000,00	40.500.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	6.240.000,00	6.240.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	80 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	17.280.000,00	17.280.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	80 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	21.600.000,00	21.600.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	80 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	19.440.000,00	19.440.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	63 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	252.000,00	-	15.876.000,00	15.876.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	21 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	315.000,00	-	6.615.000,00	6.615.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	21 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	283.500,00	-	5.953.500,00	5.953.500,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	36 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	288.000,00	-	10.368.000,00	10.368.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	360.000,00	-	4.320.000,00	4.320.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	324.000,00	-	3.888.000,00	3.888.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	3.375.000,00	3.375.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	3.037.500,00	3.037.500,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					50.000.000,00						120.000.000,00	70.000.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					50.000.000,00						120.000.000,00	70.000.000,00
	[ # ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Perkotaan Adiwerna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						50.000.000,00	0,00
	[ - ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Perkotaan Adiwerna					50.000.000,00						50.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	[ # ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[ # ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						0,00	0,00
	[ # ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Konsultan Pengawas Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					50.000.000,00						25.000.000,00 -25.000.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					50.000.000,00						25.000.000,00 -25.000.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					50.000.000,00						25.000.000,00 -25.000.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						25.000.000,00 -25.000.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Kota					50.000.000,00						25.000.000,00 -25.000.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100000 Lembar	Lembar	1,00	-	100.000,00	100.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	333.33333333333333 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	50.000.000,00	166 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.900.000,00	-25.100.000,00
5.2	BELANJA MODAL					14.850.000.000,00						16.230.000.000,00 1.380.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					14.850.000.000,00						16.230.000.000,00 1.380.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					14.850.000.000,00						16.230.000.000,00 1.380.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					14.850.000.000,00						16.230.000.000,00 1.380.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					14.850.000.000,00						16.230.000.000,00 1.380.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan sumbaga - carul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					175.000.000,00						172.000.000,00 -3.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan sumbaga - carul					175.000.000,00						172.000.000,00 -3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	94.04045926735921 M3	M3	1.829.000,00	-	172.000.000,00	-3.000.000,00
	[ # ] Pembanguna Drainase ruas jalan mucanglarang - Dukuh Rawa Kecamatan Bumijawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Pembanguna Drainase ruas jalan mucanglarang - Dukuh Rawa Kecamatan Bumijawa					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] pembangunan drainase Yamansari - Jatimulya kecamatan Lebaksiu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	[ - ] pembangunan drainase Yamansari - Jatimulya kecamatan Lebaksiu					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[ # ] saluran jl sumbing rt 5 rw 6 dukuhwringin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	[ - ] saluran jl sumbing rt 5 rw 6 dukuhwringin					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Draenase Ruas Jalan Kalisalak - Margaayu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00 -5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Draenase Ruas Jalan Kalisalak - Margaayu					200.000.000,00						195.000.000,00 -5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] Drainase Jalan purwahamba - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00 -3.000.000,00
	[ - ] Drainase Jalan purwahamba - Blubuk					150.000.000,00						147.000.000,00 -3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ # ] pembangunan saluran drainase ruas jalan sikedong - dukuh benda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					175.000.000,00						172.000.000,00 -3.000.000,00
	[ - ] pembangunan saluran drainase ruas jalan sikedong - dukuh benda					175.000.000,00						172.000.000,00 -3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	94.04045926735921 M3	M3	1.829.000,00	-	172.000.000,00	-3.000.000,00
	[ # ] Saluran Ruas Jalan jl. Gunung slamet Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	[ - ] Saluran Ruas Jalan jl. Gunung slamet Blubuk					100.000.000,00						100.000.000,00 0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan U-Dit (saluran air)/ Drainase Ruas Jalan Sulang - Getaskerep ( di Pacul ) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00 -3.000.000,00
	[ - ] Pembangunan U-Dit (saluran air)/ Drainase Ruas Jalan Sulang - Getaskerep ( di Pacul )					150.000.000,00						147.000.000,00 -3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Dawuhan - Getaskerep Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Dawuhan - Getaskerep					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Jalan Semeru Dukuhwringin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Jalan Semeru Dukuhwringin					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] PembangunanDrainase Ruas Jalan Bulakwaru - Mindaka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] PembangunanDrainase Ruas Jalan Bulakwaru - Mindaka					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas jalan Pepedan - Pepedan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas jalan Pepedan - Pepedan					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	[ # ] Lanjutan Drainase di jatilawang ruas jalan Jatilawang - Dinuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] Lanjutan Drainase di jatilawang ruas jalan Jatilawang - Dinuk					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Peleman - Sidaharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Peleman - Sidaharja					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Brekat - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Brekat - Bulakwaru					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Lanjutan Drainase Ruas Jalan Setu - Cangkring Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Lanjutan Drainase Ruas Jalan Setu - Cangkring					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Purbasana - Kabukan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Purbasana - Kabukan					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Bulakwaru - Margapadang di Rt 05 Rw 01 Kecamatan Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Bulakwaru - Margapadang di Rt 05 Rw 01 Kecamatan Tarub					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000.000,00						560.000.000,00	-40.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa					600.000.000,00						560.000.000,00	-40.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	328.0481137233461 M3	M3	1.829.000,00	-	600.000.000,00	306.178239475123 M3	M3	1.829.000,00	-	560.000.000,00	-40.000.000,00	
	[ # ] Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000.000,00						560.000.000,00	-40.000.000,00
	[ - ] Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase)					600.000.000,00						560.000.000,00	-40.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	328.0481137233461 M3	M3	1.829.000,00	-	600.000.000,00	306.178239475123 M3	M3	1.829.000,00	-	560.000.000,00	-40.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase curug - Pangkah					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[ # ] Perbaikan Jaringan Drainase Karangmlang -Krangmalang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ - ] Perbaikan Jaringan Drainase Karangmlang -Krangmalang					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ # ] Draeinase dan Talud Jalan Raya Suniarsih- Gunungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						-15.000.000,00
	[ - ] Draeinase dan Talud Jalan Raya Suniarsih- Gunungjati					500.000.000,00						-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Saluran Drainase Gunungjati - Kajenengan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						-15.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Saluran Drainase Gunungjati - Kajenengan					500.000.000,00						-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Drainase Kalimati - Kajen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						-15.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Kalimati - Kajen					500.000.000,00						-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Lumingser - Kedungsukun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						-15.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Lumingser - Kedungsukun					500.000.000,00						-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[ # ] Drainase / U-Dit Ruas Jalan Kaliwadas Pagedangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] Drainase / U-Dit Ruas Jalan Kaliwadas Pagedangan					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] pembangunan drainase ruas jalan Berkat Lebeteng (lokasi di desa lebeteng pedukuhan Jenggala) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] pembangunan drainase ruas jalan Berkat Lebeteng (lokasi di desa lebeteng pedukuhan Jenggala)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] pembangunan drainase ruas jalan dukuharen - dukuh bujil Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	[ - ] pembangunan drainase ruas jalan dukuharen - dukuh bujil					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Batuagung - Cenggini Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Batuagung - Cenggini					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] Drainase ruas jalan tamansari tipar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan tamansari tipar					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] Peningkatan drainase ruas jalan jeruk kelurahan procot (lanjutan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	[ - ] Peningkatan drainase ruas jalan jeruk kelurahan procot (lanjutan)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[ # ] Drainase /Udict ruas jalan Kertaharja - Kedungsugih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-100.000.000,00
	[ - ] Drainase /Udict ruas jalan Kertaharja - Kedungsugih					200.000.000,00						-100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	-100.000.000,00
	[ # ] Drainase ruas jalan surokidul pesarean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan surokidul pesarean					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[ # ] Drainase ruas jalan jatinegara dukuhbangsa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan jatinegara dukuhbangsa					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] Drainase ruas jalan lembasari tamansari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan lembasari tamansari					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ # ] Drainase jalan jatinegara lembasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-5.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Drainase jalan jatinegara lembasari					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] drainase Ruas Jalan kabunan - kedawung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] drainase Ruas Jalan kabunan - kedawung					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] drainase ruas jalan tembok luwung - grobog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] drainase ruas jalan tembok luwung - grobog					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan lawatan kupu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan lawatan kupu					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Batumirah - Dukuh benda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Batumirah - Dukuh benda					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih – Traju Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih – Traju					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Muncanglarang - Jejeg Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Muncanglarang - Jejeg					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas jalan Pucangluwuk - Kajenengan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas jalan Pucangluwuk - Kajenengan					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Karangdawa - Jembayat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Karangdawa - Jembayat					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Selapura - Blubuk Kec. Dukuhwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Selapura - Blubuk Kec. Dukuhwaru					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Pesayangan - Kaligayam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Pesayangan - Kaligayam					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Gembongkulon - Pasangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Gembongkulon - Pasangan					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Lebaksiu Kidul – Lebaksiu Lor (lanjutan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Drainase Lebaksiu Kidul – Lebaksiu Lor (lanjutan)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Kajen - Bengle Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Kajen - Bengle					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] DRAINASE Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] DRAINASE Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Drainase ruas jalan babadan warureja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase ruas jalan babadan warureja					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase ruas Maribaya - Plumbungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase ruas Maribaya - Plumbungan					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Banjaragung - Kedungkelor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Banjaragung - Kedungkelor					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Drainase Jalan Ruas Banjaranyar – Batuagung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Jalan Ruas Banjaranyar – Batuagung					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Pacul - Kademangaran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas Jalan Pacul - Kademangaran					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Langgen - Ekoproyo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Langgen - Ekoproyo					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[ # ] BO Honorarium dll Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] BO Honorarium dll					0,00						0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase H. Samanhudi (Depan Pasar Trayeman) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						497.000.000,00	497.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase H. Samanhudi (Depan Pasar Trayeman)					0,00						497.000.000,00	497.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	271.7331875341717 M3	M3	1.829.000,00	-	497.000.000,00	497.000.000,00	
	[ # ] Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						725.000.000,00	725.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						725.000.000,00	725.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	396.3914707490432 M3	M3	1.829.000,00	-	725.000.000,00	725.000.000,00	
	[ # ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Konsultan Perencana Pembangunan Drainase Margasari - Margasari (Pasar Margasari)					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Konsultan Perencana Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Konsultan Perencana Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[ # ] Konsultan Pengawas Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawas Saluran Limbah Induk Kabupaten Ruas Kab/Pekiringan-Langgen (drainase)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[ # ] Konsultan Pengawas Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawas Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[ # ] Konsultan Perencana Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] Konsultan Perencana Drainase ruas jalan Purbasana-Jatirawa					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Pembangunan Drainase Jalan Kelurahan Slawi Wetan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Jalan Kelurahan Slawi Wetan					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Perbaikan Drainase dan Jalan Jeruk Kec. Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Perbaikan Drainase dan Jalan Jeruk Kec. Slawi					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Draenase Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi (lanjutan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Draenase Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi (lanjutan)					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Draenase jln tanjungharja - kemuning kec Kramat (di sebelah Utara kantor kepala desa kemuning) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[ - ] Draenase jln tanjungharja - kemuning kec Kramat (di sebelah Utara kantor kepala desa kemuning)					0,00						100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[ # ] drainase U-Ditch ruas danaraja - cenang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[ - ] drainase U-Ditch ruas danaraja - cenang					0,00						100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[ # ] Drainase sigentong- semedo di sigentong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[ - ] Drainase sigentong- semedo di sigentong					0,00						100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Banjaranyar - Margasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Banjaranyar - Margasari					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Drainase Ruas Jalan Sidaharja - Jatibogor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Jalan Sidaharja - Jatibogor					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih – Traju Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih – Traju					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Draenase Ruas Tembok Banjaran - Ujungrusi lokasi di kompleks masjid Al Islah Tembok Lor dan depan balidesa tembok lor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Draenase Ruas Tembok Banjaran - Ujungrusi lokasi di kompleks masjid Al Islah Tembok Lor dan depan balidesa tembok lor					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Draenase Ruas Pedeslohor - Pedeslohor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						130.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Draenase Ruas Pedeslohor - Pedeslohor					0,00						130.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	71.077091306725 M3	M3	1.829.000,00	-	130.000.000,00	130.000.000,00
	[ # ] Drainase Ruas Bumijawa sumbaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Drainase Ruas Bumijawa sumbaga					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih - Traju Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase Ruas jalan Pagerkasih - Traju					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[ # ] Pembangunan Talud dan Drainase Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[ - ] Pembangunan Talud dan Drainase Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru)					0,00						200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[ # ] Peningkatan Jalan Karangjambu - Cilongok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[ - ] Peningkatan Jalan Karangjambu - Cilongok					0,00						200.000.000,00



